mortuus uera corporis sui  
morte. resurrexit uera car  
nis sue resurrectione. **T**resup  
tione. In qua ueniet iudicare  
uiuos & mortuos. Querendū  
etiā ab eo sinou & uerens  
testamenti. id est legis et p  
phetarū. & aptorū unū eundēq.  
credat auctore et dñm. **S**idua  
bolus non p conditionē. sed p  
arbitrium factus sit malus.  
**Q**uerendū etiā ab eo. **S**icre  
dat huius quā gestamus. &  
non alterius carnis resur  
rectionē. **S**icredat iudiciū  
futurū & recepturos singulos  
p his que in hac carne gesserūt  
& poenas. & p̄mia. **S**inuptias  
non in p̄bet. **S**isecunda matri  
monia non condēpnet. **S**icar  
niū p̄ ceptionē non culpā.  
**S**ipenitentib. reconciliatis  
cōmunicet. **S**inbaptismo  
om̄a peccata. id ē tam illud  
originale contractū. quā  
illa que uoluntaria admissa

sunt dimittantur. **S**ixtra  
ecclām catholicā nullus sal  
uetur. **C**um in his omnib. ex  
aminatus plenē instruct  
reptus fuerit. tunc ordinet̄.

**Q**ualit̄ p̄br. & diaē.  
ante ordinationē. & post  
ordinationē examinent̄.  
& qualit̄ de suo ministerio  
discutiantur. **I**n principio  
istius libelli satis expressū  
ubi scriptū ē. **Q**uid sit ap̄ro  
requerendū. **E**t ideo super  
fluum uidetur repeti & re  
tari qđ iam confiat eē notatū.

**I**NCIPIT LIBER. SECUNDVS.  
**I**n superiori libello. qđ ep̄o. &  
eius ministris & clericis  
uiris sit agendū. et in sud sy no  
da requerendū. ex parte no  
tauimus. **N**unc qđ cū laicis  
& secularib. sit agendū. t age  
re oporteat p̄ ut dñs dederit  
p̄ curramus. **Exc. Rotomagensi.**  
**C**um ep̄s suam diocesim curat.  
Archi diaē. & Archi p̄br eum

pre debet uno aut duob,  
 dieb, p parrochias. quas  
 uisitaturus est. Et plebe e  
 uocata. ad nuntiare debet  
 p priu pastoris aduentum.  
 & ut omis ad eius synodum  
 die de nominata uisiter  
 missis occurrant. omnimo  
 dis ex auctoritate scorum  
 canonu pcepere & minactim  
 denuntiare. qd si quis absq,  
 graui necessitate defuerit.  
 pcul dubio a comunione  
 xpiana sit repellendus. De  
 inde ascitis secum pbrs qui illo  
 in loco seruitiu debent ex  
 hibere epo. que quid de uio  
 rib. & leuiorib. causis corrige  
 re potest. emendare sataget.  
 ut pontifex ueniens nequa  
 qua infaciliorib. negotiis  
 fatigetur. aut ibi immorari  
 amplius necessesse qua expen  
 sa sufficiat. Ad enim dñs ad  
 moysen. Dehinc cymodi coo  
 peratorib. Ut tecum in quid sus

tentent onus populi. & tu  
 solus graueris. Et beatus io  
 hannes baptista aduentu  
 dñi pcurrit pdicando dices.  
**P**enitentiam agite. & cetera.  
**E**t cetera. Parate uiam dño. Si  
 quidem uite xpi agere uideret.  
 & ideo cum gaudio timore  
 et summa reuerentia a plebib.  
 sibi subiectis suscipiendus est  
 ut illis cum laude dicatur.  
 Quod apst discipst dicit. Tes  
 timoniū in quid uob phibeo.  
 qd na suscepistis me. Sicut  
 angelū dī sicut dñm ih̄m.  
**E**p̄s in synodo resi. **Unde sup.**  
 dens. post congruam allocu  
 tionē septē ex plebe ipsius  
 parrochia. Teo amplius aut  
 minus. p ut uiderit expedire.  
 maturiores. honestiores. atq,  
 ueraciores uiros in medio debet  
 euocare. & allatis scōx pigne  
 rib. unū quēq. illorū tali sacra  
 mentā confingat. **ius uandū**  
**Synodale.**